
CÂMARA MUNICIPAL DE SERITINGA 

Rua Ana Ribeiro, nº 48 - Centro – Seritinga - Estado de Minas Gerais  
camaraseritinga@hotmail.com 

CEP 37454-000   -   CNPJ: 03.525.423/0001-13 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2023 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2020 

MODALIDADE CONVITE Nº 001/2020 
 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Seritinga 

 

Contratado: Dr. Genaro de Arantes Pereira 

 

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 

 

Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024 

 

Data do Aditivo: 11/12/2023 

 

Dotação Orçamentária:  

01.01.031.001.2.0006 – Manutenção das atividades da Secretaria da 

Câmara 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria e Assessoria 

  

 

 


